
Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie

Ogłoszenie o naborze nr 23226 z dnia 01 marca 2018 r.

OFERTY DO

12
marca
2018

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

główny specjalista
do spraw: wykonywania badań genetycznych
w Sekcji Biologii i Chemii Laboratorium Kryminalistycznego

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Rzeszów

Laboratorium Kryminalistyczne KWP w
Rzeszowie
Plac Śreniawitów 1
35-032 Rzeszów

ADRES URZĘDU:

Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie
ul. Dąbrowskiego 30
35-036 Rzeszów

 

WARUNKI PRACY
Ośmiogodzinny system pracy. Budynek nieprzystosowany jest dla osób niepełnosprawnych poruszających się
na wózku inwalidzkim: brak wind, brak odpowiednio dostosowanych toalet, brak podjazdów. Praca przy
sztucznym i naturalnym oświetleniu. Praca w laboratorium w warunkach narażenia na kontakt z materiałem
biologicznym potencjalnie zakaźnym.
Procedury określają tryb działania jednakże często istnieje konieczność dostosowania działań do
zmieniających się warunków. Zadania wiążą się z przedstawieniem propozycji modyfikacji istniejących
korzyści i ryzyka proponowanych zmian. Wymagana jest współpraca przy tworzeniu nowych procedur.
Pracownik samodzielnie organizuje proces wieloetapowych badań genetycznych.

ZAKRES ZADAŃ
Wykonywanie badań genetycznych zgodnie z obowiązującą procedurą, badań ze specjalności genetyka
sądowa w celu umożliwienia realizacji zleceń organów ścigania i wymiaru sprawiedliwości;
Uczestniczenie w czynnościach procesowo- kryminalistycznych w celu wsparcia organów ścigania i
wymiaru sprawiedliwości w realizacji procesu wykrywczego;
Uczestniczenie w testach biegłości w celu potwierdzenia poziomu wykonywanych badań;
Wdrażanie nowych metod badawczych oraz doskonalenie procedur w celu ulepszenia pracy laboratorium i
podniesienia poziomu zadowolenia klienta;
Realizacja audytów wewnętrznych w celu oceny zgodności z założonymi ustaleniami i wymaganiami norm
oraz potwierdzenia skuteczności działania wdrożonego systemu zarządzania jakością;
Prowadzenie dokumentacji dotyczącej wykonywanych badań, w celu zapewnienia możliwości ich kontroli;
Przygotowywanie materiałów archiwalnych w celu sprawnego i terminowego przekazywania ich do
składnicy akt KWP w Rzeszowie.



WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe kierunek biologia lub pokrewne
Doświadczenie zawodowe - powyżej 1 roku w pracy w laboratorium przy realizacji badań ze specjalności
genetyka sądowa
Umiejętność pracy w zespole
Komunikatywność i kreatywność
Asertywność oraz umiejętność przekonywania
Umiejętność przekazywania kwestii drażliwych
Sprawna obsługa komputera
Ogólna wiedza z zakresu kryminalistyki
Znajomość podstawowych przepisów dot. Korpusu Służby Cywilnej
Znajomość przepisów kodeksu karnego w zakresie wykonywania czynności procesowo - kryminalistycznych
przez pomocników organu procesowego
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Obsługa analizatora genetycznego, aparatu Real-Time PCR, termocyklera
Język angielski (poziom A1, znajomość umożliwiająca obsługę urządzeń oraz czytanie i rozumienie
literatury przedmiotu)

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego, potwierdzających długość i rodzaj doświadczenia np.: kopie świadectw pracy, zaświadczenia
o zatrudnieniu
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 12 marca 2018 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Komenda Wojewódzka Policji
ul. Dąbrowskiego 30, 35-036 Rzeszów
Sekretariat Wydziału Kadr i Szkolenia (budynek A, II piętro)



INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

Techniki i metody selekcji:
- weryfikacja ofert pod kątem spełniania wymagań formalnych,
- test wiedzy,
- rozmowa kwalifikacyjna.

W dokumentach aplikacyjnych należy podać numer ogłoszenia. List motywacyjny, oświadczenia należy
opatrzyć datą i własnoręcznym podpisem. Każde oświadczenie powinno być zgodne z treścią ujętą w
ogłoszeniu. Oferty niekompletne, które nie zawierają dokumentów i oświadczeń wskazanych w ogłoszeniu lub
złożone po terminie wskazanym w ogłoszeniu nie będą rozpatrywane. Oferty odrzucone zostaną komisyjnie
zniszczone. Nie zwracamy nadesłanych dokumentów. Kandydatki/kandydaci będą informowani telefonicznie
lub drogą elektroniczną o terminie postępowania kwalifikacyjnego.

Do udziału w rekrutacji zapraszamy również osoby niepełnosprawne.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu (17) 858 2672.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


